# چهل سال بعد!

## انقلابی نوین، بر شانه های انقلابی شکست خورده

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

حکمتیست
۲۴۴

۱۱ فوریه ۲۰۱۹ - ۲۲ بهمن ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

**اطلاعیه**
**پایانی پلنوم**
**۴۴ کمیته**
**مرکزی حزب**
**حکمتیست -**
**خط رسمی**
صفحه ۲

شکنتجه و نسل کشی های پی در پی، به شکست کشانده شد، متحقق کند.

زمین شخم خورده شورش گرسنگان، با کاشته شدن بذر اعتصابات کارگری از مراکز صنعتی چون هفت تپه و فولاد، تحت رهبری شبکه ای از کارگران رادیکال و آگاه به منافع خود، به فاز دیگری، به رویارویی طبقه کارگر صنعتی ایران با تمام حاکمیت، میرسد!

در بخش انتخابات ابتدا آذر مدرسی بعنوان دبیر کمیته مرکزی در پست خود ابقاء شد. رفقا امان کفا، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، فواد عبدالهی، مظفر محمدی و محمد فتحاحی بعنوان کمیته رهبری در پست خود ابقاء شدند. پلنوم با سخنرانی اختتامیه آذر مدرسی به پایان رسید.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

(خط رسمی)

۶ فوریه ۲۰۱۹

۱۷ بهمن ۱۳۹۷

## روایای براندازی ...

فرهنگ "والای ایرانی" و تقدس آن، و بلند کردن اهمیت "نیروی ملی" برای براندازی "هوشمندانه" جمهوری اسلامی، هیچکدام امر جدید و دور از انتظاری نیست. آنچه در این پیام و جست و خیزهای این دوره رضا پهلوی برجسته است، نگرانی عمیق و قابل فهم او از سرنگونی جمهوری اسلامی از کانال یک انقلاب توده ای است.

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

[aman.kafa@gmail.com](mailto:aman.kafa@gmail.com)

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

[mozafar.mohamadi@gmail.com](mailto:mozafar.mohamadi@gmail.com)

**حکمتیست را توزیع و پخش کنید!**

جدیدی از انقلابات سوسیالیستی در جهان باشد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۲۱ بهمن ۱۳۹۷ - ۱۰ فوریه ۲۰۱۹

سال پروپاگاندا گوش خراش و کرکننده خود، هرگز قادر نشد، شکست اقتصاد دولتی در شوری و شکست کمپ شوروی را بعنوان پایان تاریخ مبارزه طبقاتی و شکست سوسیالیسم به باور جامعه تبدیل کند. انقلاب آینده ایران میتواند آغاز دور

جامعه امن، آزاد و برابر، یک جامعه سوسیالیستی را بر ویرانه های رژیم سرنگون شده سلطنتی بنا نهد، شکست خورد!